
Pos 

Mini 65 Cadetti 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Mini 65 Debuttanti 
1 
2 

Num. 

8 
153 
127 
223 
10 

279 

9 
109 

Nome 

De Sia  Andrea Lorenzo 
Voto Gennaro 
Russo Massimo 
Rapuano Vincenzo 
Lalli Douglas 
Montagano Nicola 

De Luca Andrea 
Carso Luca 

Classe 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Debuttanti 

Motoclub/Team 

Sayan 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 
Off-Road Macchiare
Off-Road Macchiare

Off-Road Macchiare
Di Guida Moto 

Marca 

Husqvarna
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
KTM 

KTM 
KTM 

R1.  

44 
50 
40 
36 
32 

0 

50 
44 

R2.  

50 
44 
40 
36 
32 

0 

50 
44 

Punti totali 

94 
94 
80 
72 
64 

0 

100 
88 

Nat/State 

Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Molise 
Molise 

Molise 
Campania 

Stampato: 24/06/2015 00:18:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI - 7^ Prova C. Sangro 
Minicross 65cc   

Assoluta 

Colle Teste - Castel di Sangro 1,500 Km. 

7^ Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Castel di Sangro (AQ) 

MC ULTRACROSS


